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1. CBefieHUs 0 [eATeNIbHOCTU MYHULMNANLHOTO YUpeXaeHUs
1 Llenn fesTensHOCTU YUpeXx4eHUs B COOTBETCTBUM C (hedepanbHbiMU 3aKOHAMM, UHBIMW HOPMATMBHbLIMU MPaBOBLIMU aKTaMW 1 YCTaBOM YUPEXAEHNU:

oKaszaHWe rocyfjlapCTBeHHbIX, MyHULMNANbHbIX YCAYT B Lensx o6ecneveHns peannsaunm o6pasoBaTesibHbIX NporpamMM HavyasbHOro 06LLero, OCHOBHOIO 06LLEr0 U cpeAHero (MosHoro) o6uiero
o6pa3oBaHms.

[LeaTenbHocTb LLIKOMbI HanpaBfeHa Ha:

— opmMmupoBaHmMe 06LLeli KyNbTypbl 06yYatoLMXCA Ha OCHOBE YCBOEHUSA 0653aT€/IbHOF0 MUHUMYMa COepXaHns 06Leo06pa3oBaTeNnbHbIX NPOrpamMm;

— [OCTMXeHNe 06yyatoLLMMMCs COOTBETCTBYHOLLEro 06pa3oBaTenbHOr0 YPOBHS, CO3aHNe 0CHOBLI ANl 0CO3HAHHOTO BbIOOPa M NOCNeAYHOLLEro 0CBOEHMA NPOMECCUOHANbHBIX
06pazoBaTeNbHbIX NPOrpaMm BbiNyCKHMKamy LLIKONbI;

— aganTayuio 06y4atoLMXCA K XXU3HU B 0GLLECTBE;

— BOCMNUTaHWe y 06yyvatonxca rpaxaaHCTBEHHOCTU, TPYAONOGUS, YBaXEHUs K NpaBam W cBoGojam 4YenoBeka, NH0GBU K OKpyxKatollelt npupoae, PoguHe, cembe;

— opmMupoBaHmMe y 06y4atoLMXCs HaBbIKOB WU NPUBbIYEK 3[0pOBOr0 06pasa XU3HM.

2. Buabl 0eaTeNbHOCTU yUpexieHns, OTHOCALMECS K ero OCHOBHbLIM BMAaM [eATe/lbHOCTM B COOTBETCTBUU C YCTaBOM YUpexaeHus:



.Kona ocyuiecTBnseT 06pa3oBaTenbHbIli NPOLECC B COOTBETCTBUM C YPOBHAMM 06LL,e06pa3oBaTelbHbIX NPOrpamMm fBYX CTyrneHeli obLuiero o6pasoBaHus:
1)1 cTyneHb - Ha4yanbHOe obLee 06pa3oBaHNe (HOPMATUBHBI CPOK OCBOEHUS - 4 roga);
2) Il cTyneHb - 0CHOBHOe 06Llee 06pa3oBaHNe (HOPMATUBHbI CPOK OCBOEHUS - 5 fieT);
3) pononHuTenbHoe 06pa3oBaHune MO PasNMYHbIM HanpaBieHWsAM: (HOPMaTUBHbINA CPOK 06yYeHMs yCTaHaBMBaETCA 0T COAEPXaHMA peann3yemMbiX NporpamMmm)
TeXHNYeCKoe,
(hU3KYNbTYPHO-CNOPTHBHAA,
XY[0XEeCTBEHHO - 3CTeTUYeCKoe,
KpaeBe/4ecKoe,
3K0/0ro - 6MoNOrnyeckoe.
[JononHuTensHoe 06pa3oBaHue OCYLLECTBNAETCA Ha OCHOBE MPUMEPHbIX (TUMOBbLIX) MOANKDULMPOBAHHBIX, aBTOPCKMUX MPOrpamm.

3. TepeyeHb ycnyr (paboT), 0CyLLeCTBASEMbIX HA MNATHOW OCHOBE:

2. MokasaTenn PMHAHCOBOTO COCTOAHUA MYHULMNANLHOTO YUPeXAeHUs

HanmeHoBaHMe nokasarens

Cymma
|. He(pmHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 8 613 656,96
N3 HUX:
1.1. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOTO MYHULMNANbHOTO UMYLLECTBA BCErO 2279 902,19
B TOM yucne:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPEMNJIEHHOI0 CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBA 3a MYHULMUMANbHBIM YUpeXAeHnemM Ha
npase oMepaTMBHOrO ynpas/eHns 2 279 902,19
1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOOPETEHHOr0 MYHULMNANBHBIM YUYPEXAeHNeM 3a CHeT BblAeNeHHbIX
COBCTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUPeXeHUs cpefcTs
1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLEeCTBA, MPUOGPETEHHOrO MYHULUNANbHLIM YUPEXAEHNEM 3a CHET [OXO0A0B, NONYYEHHbIX OT
NNaTHON 1 MHON NpUHOCALLEeA LOXO4 AeATENbHOCTU
1.1.4. OcTaTo4YHas CTOMMOCTb HEABMXUMOTO MyHULUMNaNbHOrO UMYLLECTBa 1042 235,27
1.2. O6uwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXKMMOrO MYHULMNANbHOTO NMYLLECTBa, BCEro 6 333 754,77
B TOM yucne:
1.2.1. O6wana 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOTO ABVXMMOr0 UMYLLecTBa
1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LeHHOro ABMXMMOIO UMYLLEecTBa
Il. ®UHaHCOBbIE aKTUBLI, BCETO 0,00
13 HUX:
2.1. lebutopckas 3af0/KeHHOCTb N0 fOX0AaM, NOMYYEHHbIM 3a CHET CpefCTB OlogKeTa -
2.2. flebutopckas 3af,0/HKEHHOCTb MO BbIJaHHbIM aBaHCcaM, MOJYYEHHbIM 3a CYeT CPefCTB BlO4KeTa, BCEro: 0,00
B TOM uuchne:
2.2.1. No BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha yCnyru cBssun 0,00
2.2.2. no BbIJ@HHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyrK 0,00
2.2.3. No BbIfJ@HHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHasbHble YCayru 0,00
2.2.4. no BbI@HHbLIM aBaHCaM Ha yC/yru no CoAepXXaHuto UMyLLecTBa 0,00
2.2.5. N0 BbIAAHHbLIM aBaHCam Ha npoyune ycnyru 0,00
2.2.6. nNo BblaHHbIM aBaHCaM Ha NMPMO6pPeTeHNe OCHOBHbLIX CPeACTB 0,00
2.2.7. no BblaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne HemaTepuanbHbIX aKTUBOB 0,00
2.2.8. no BbIfJaHHbIM aBaHCaM Ha NpuMobpeTeHne Henpou3BefeHHbIX aKTUBOB 0,00

2.2.9. no BblJaHHbIM aBaHcam Ha npmo6peTeHme MaTepuanbHbIX 3anacos 0.00



2. 10. No BblfaHHLIM aBaHCaM Ha NpPouue pacxopfpl

2.3. Ae6uTOpCcKas 3af0/KEHHOCTb MO BblfaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT J0XO0A0B, NOMYYEHHbIX OT NNATHOM U UHOI

npUHoCALLeN 1OXO/ feATeNbHOCTU, BCEro:

B TOM
2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.3.5.
2.3.6.
2.3.7.
2.3.8.
2.3.9.

vucne:

no
no
no
no
no
no
no
no
no

BbllaHHbIM
BblAaHHbIM
BblldHHbIM
BblldHHbIM
BblldHHbIM
BblldHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblldHHbIM

aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHCam
aBaHCam
aBaHcam

Ha yCyru cBAsu

Ha TPAHCMOPTHbIE YCNYrn

Ha KOMMYHa/lbHble YCyT1

Ha ycnyru no COAepXaHuio MMyLLecTsa

Ha npouue ycnyru

Ha NPUOBPETEHNE OCHOBHbLIX CPEACTB

Ha NpuobpeTeHne HeMaTepnabHbIX akTUBOB
Ha NpuobpeTeHne HeMpou3BeLeHHbIX aKTUBOB
Ha NpUOGpPETEHNE MaTepranbHbIX 3anacoB

2.3.10. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NPo4Yne pacxopbl
111. O6a3aTenbCTBa, BCErO
N3 HUX:

3.1. MpocpoyeHHas KpeamTopckas 3af0/MKeHHOCTb

3.2. KpeamMTopcKas 3a0/XeHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLIMKaMK 1 MOAPALUMKAMM 3a CUET CpeacTs GloaxeTa

BCero:

B TOM umcne:
Mo HaYMCNEHUAM Ha BbINNaTbl MO oniarte Tpyfja
no onnaTe ycnyr cBssu
3.2.3. no onnaTte TPAHCNOPTHLIX yCcnyr

3.2.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX YCNyr

3.2.5. no onnate ycnyr no cofiepXaHuio nmyLiecTsa
3.2.6. no onnate Npoymx ycnyr

3.2.7. no NpMo6PETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.2.8. N0 NPMOBPETEHNIO HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.2.9. no NnpnobpeTeHN0 HEMPON3BeLEHHbIX aKTUBOB
no npuobpeTeHNIo MaTepuanbHbIX 3anacos
no onJiate NPoYnx pacxopos

no nnaTexam B 6rO4KeT

no NpoYMMm pacyeTam C KpefuTopamu

3.2.1.
3.2.2.

3.2.10.
3.2.11.
3.2.12.
3.2.13.

3.3. Kpegutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLLMKaMMW W NOAPALUYNKAMU 3a CHET OXOA0B, NMOMYYEHHbIX

OT NNaTHOM W MHOW NpUHOCSLLeli 4OX0[ AeATeNbHOCTU, BCEro:

B TOM 4Yucne:
no Ha4YncneHUAM Ha BbiNnaTtbl MO onnate Tpyaa

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.

no onnare ycnyr csasn

no onnaTte TPAaHCNOPTHLIX yCnyr

Nno onnate KOMMYHanbHbIX ycnyr

no onnate yCAyr no COAepXaHuio UMyl ecTsa

o onnate NPoYnX ycnyr

no NPYOGPETEHNI0 OCHOBHbIX CPeACTB

no npmo6peTeHmo HemMaTepunanbHbIX aKTUBOB

no NpMoBpeTeHNIO Henpoun3BefeHHbIX akTUBOB

3.3.10. no npuobpeTeHUIO MaTepuasbHbIX 3aNacos

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



J

j.1 1. no onnaTe NpoyYmx pacxonos
3.3.12. no nnatexam B GlOKeT
3.3.13. no npoynm pacyeTam C Kpegutopamu

HanmeHoBaHMWe nokasaTens

1
OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4yano NaaHWpyemoro roga <*>

MocTynneHus, BCero:

B TOM uucne:

cy6CMAnNmM Ha BbINONHEHWE MYHWULMMNANBHOMO 3adaHuns
(o6nacTHol GroLXKeT)

cyb6cnann Ha BbINONHEHWE MYHULMNAaNbHOTO 3a4aHuns
(MecCTHbIi 6HOAXKET)

Lenesble cybcnamm (06nacTHOM GrOLKET)

Lenesble cybcnanm (MecTHbIl 6r0aXeT)

610 4KETHbIE NHBECTULNN

NOCTYN/NEHNSA 0T 0Ka3aHWA yupexeHnem ycnyr
(BbINONHEHMA paboT), NpefocTaBneHNe KOTOPbIX AN
(hU3NYECKNX U IOPULNYECKNX NUL, OCYLLeCTBAAETCA Ha
nnaTHoO OCHOBe, BCErO

B TOM yunchne:

ycnyra Nel

ycnyra Ne2

MocTynneHns OT MHON NpUHOCALLel A0X0S,
[eaTeNbHOCTH, BCEro

B TOM 4wucne:

NoCTYNAEHUA 0T peanusaunm LeHHbIX bymar
MnaHnpyemblii 0OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, NiaHWpyeMoro
roga

Pacxopbl (BbiNnaTbl), BCEro: B TOM YuCAe:

onnarta TpyAa U HauyMCNeHWs Ha BbiNiaTbl N0 onnate
TpyAa

U3 HUX:

3apaboTHasa nnarta

npoyve BbINAaTHI

HauMCNeHUa Ha BbiNnaTbl N0 onnare Tpyga

onnata ycnyr (BbiNnonHeHUsa paboT), BCero

13 HUX:

YCAyru cBAsn

TPaHCMOPTHbIE YCNYyru

Koa

Cii Vi ".-i

3. Moka3saTtenu no MoCTyMN/jeHUsIM U pacxofam (Bbinaatam) yupexaeHus

= > Bcero B Tom uucne
e g s 3 g o . o o Onepawumn no NMLEBbIM cYeTaM, OTKPbITbIM B Onepauuy no cyeTam, OTKPbITbIM B
= = = - =
E € s 38 T < Qg § = OuepepHoii MepBblit rog, BTopoii rog  OuepepHoit MepBblii rog Brtopoii rog
L T > O = =
EE§ g = 2 I § §_ Z 2 (hMHAHCOBbIA rof NNaHOBOTO  MNAHOBOrO  (DMHAHCOBbLI M/IAHOBOrO  MNAHOBOIO
o
S 33 2 e < G cF nepuoga nepuoga i rog nepuopga nepuoga
2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
X
X 7075049.11 7328513,24 7680820,04 7 075 049.11 7328513,24 7680820.04 0,00 0.00 0.00
X 0,00 0.00 0.00
N 6165240.09 6360897,39 6632821.38 6165240,09 6360897.39  6632821,38
X 847592,92 902380.53 980051,93 847592,92  902380,53 980051,93
X 57114,00 59981,12 62556,96 57114,00 59981,12 62556.96
X 5102.10 5254,20 5389,77 5102.10 5254,20 5389.77
X 0,00 0.00 0,00
X 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0.00 0.00 0.00
X 0,00 0.00 0.00
X 0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0.00
X
X 0,00 0.00 0.00
X 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
X
900 7075049,11 7328513.24 7680820,04 7075 049,11 7328513,24 7680820.04 0,00 0,00 0,00
210 5214556,46 5214556,46 5214556.46 5214556,46 5214556.46 5214556,46 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
211 4004421,25 4004421,25 4004421,25 4004421,25 4004421,25 4004421,25
212 800.00 800.00 800,00 800,00 800,00 800.00
213 1209335.21  1209335,21 1209335.21 1209335,21 1209335,21 1209335.21
220 870343,38 985062.87 1073986.20 870343,38  985062.87 1073986,20 0,00 0,00 0,00
221 46695,00 52695.00 52695,00 46 695,00 52695.00 52695.00
222 2640,00 2640.00 2640.00 2640.00 2640,00 2640.00



N n/n

=

n

UMMYHanbHbIC YC.iyi 1
apeHAHas nnasa 3a nosb30BaHNe UMYLLECTBOM
YCyrn no CofepXaHnio NMyLLecTsa
npouue ycnyru
6e3B03Me3/iHbIe NepeyncrieHns opraHmsalmam, BCero
13 HUX:
6¢ (BO3ME3HbIE MepPevnceHns MyHULUNanbHbIM
yupexaeHunam
coumnanbHoe obecneyeHne, BCero
U3 HUX:
noco6ma Mo counanbHOM NOMOLLM HaceneHuno
npoumne pacxofbl
MMocTynneHna He(hMHaAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO
N3 HUX:
yBe/iM4yeHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPefCTB
yBE/MYEHNE CTOMMOCTU HemaTepuasbHbIX akTUBOB
yBe/IMYeHNe CTOMMOCTU MaTepuabHbIX 3anacos
MMocTynneHne G MHaHCOBbLIX aKTUBOB, BCEro
U3 HUX:
yBe/IMYEeHNe CTOMMOCTHU LieHHbIX 6ymar
yBe/IMYEHNe CTOMMOCTU aKLUii N UHbIX (HOPM y4yacTus B
KanuTtane
CnpaBoy4HO:
O6beM Ny6nnMUHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO

3ajava

MoBbllleHNe KBanUpUKaLuy nejarornyecknx
paboTHUKOB

[Ounpektop MBOY BepxHeo6nmeckas OOLL

PykoBoanTENb (hMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNYX6bI
MAY «PKL| B cthepe o6pa3oBaHust TauMHCKOro paiioHa»

[naBHbli 6yxrantep MAY "PKLL B chepe o6pa3oBaHus
TalLuHCKoro paioHa"

NcnonHntenu:
Ten. 2-10-54
""23" auBapsa 2015 1.

223 99474.03
224 0,00
225 165696,00
226 555838,35
240 0.00
0,00
241 0,00
260 0,00
262 0,00
290 67281,33
300 922867.94
310 370835.98
320 0,00
340 552031,96
500 0,00
0,00
520 0,00
0,00
530
0,00
X

100500,31 98632,23

0,00

0,00

165696,00 253776,00
663531,56 666242,97

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

65731,33 65731,33
1063162,58  1326546.05

513292,01 785216.00

0,00 0,00
549870.57 541330,05
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00

99474,03
165696,00

555838,35
0,00

0,00

0,00
67281,33
922867,94
370 835,98

552 031,96

100500,31
165696,00

663531,56
0,00

0,00

65731,33

1063162,58

513292,01

549870,57

4 MeponpuaTusi CTpaTermyeckoro pasBuTUS MyHULUNAbHOTO yupexaeHus

Kypcbl NOBbILLEHNSA

(noanuce)

(nognucb)

mMeponpuAaTna

KBanupukalmm

B.A. Enuceesa

(pacwmntpoBka nognucu)

E.W. WnaxTuHa

(pacwundposka nognucu)

E.A. YcTeHKO

(pacwuhpoBka nognucu)

N.C. MatuHa

(pacwuhpoBka nognucu)

0.B. KpbixxaHoBcKas

(pacwundposka nognucu)

98632,23
253776,00 0,00

666242,97
0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

65731,33
1326546,05 0,00 0,00

785216,00

541330,05

CPOK MUCMOJTHEHUA

2015 rog,

0,00

0.00

0,00



